
U C H W A Ł A  Nr LVII/499/23 

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim  

z dnia 3 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

położonej w Rudzie  

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1  ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1899, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących mienie 

komunalne, oznaczonych w ewidencji gruntów obrębu Ruda jako działka nr 7448 o pow. 

0,2002 ha. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Gmina Janów Lubelski jest właścicielem działki nr 7448 położonej w miejscowości 

Ruda przy ul. Żurawinowej (tzw. os. Sachalin). Zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Janów Lubelski, powyższa działka znajduje się  

w terenie przeznaczonych pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Zbycie powyższej nieruchomości dla osób zainteresowanych realizacją zabudowy 

zgodnie z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego może nastąpić wyłącznie za 

zgodą Rady Miejskiej (art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym). 

 


		2023-03-07T13:08:39+0100




